
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne ,,Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału 

żłobka w miejscowości Warlubie” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 89. ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023  r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 
5 000 000,00 zł (słownie: Pięć milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego ,,Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem oddziału żłobka w miejscowości Warlubie” 

§ 2. Oprocentowanie kredytu ustalone zostanie w umowie kredytowej. 

§ 3. Ustala się, iż źródłem spłaty kredytu będą dochody uzyskiwane z podatku dochodowego od osób 
fizycznych. 

§ 4. Spłata kredytu następować będzie w latach 2025 – 2033. 

§ 5. Zabezpieczeniem zobowiązania wynikającego z kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BD5377-8740-43E5-BEE8-E3D6D632272A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Warlubie zaplanowała realizację inwestycji ,,Budowa przedszkola wraz z wyodrębnieniem 
oddziału żłobka w miejscowości Warlubie”. Częściowy wkład własny stanowi kredyt długoterminowy 

w kwocie 5 000 000,00 zł. Kwota 5 000 000,00 zł ujęta jest w deficycie budżetowym na rok 2024. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32BD5377-8740-43E5-BEE8-E3D6D632272A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


